
 

 Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 
 

PSČ  636 00  IČ: 48510661 Tel.:  548 426 012

 Komerční banka, a.s. Brno-město, číslo účtu: 19-5186500267/0100 

http://www.zskamenacky.cz  E-mail: sekretariat@zskamenacky.cz  
 

 

 

Čj. MZŠ 215/2022  

Brno dne 22. 3. 2022 

 

 

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4, dále jen objednatel, 

zastoupená Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy  

a 

dodavatel Penzion LADA, zastoupený Josefem Beckou,  

Becka servis s.r.o, Blato č.p. 31, 378 33 Nová Bystřice, IČO 07967586 DIC CZ07967586 

 

uzavírají spolu tuto 

 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP 
 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Penzion LADA, Blato č.p. 31, 378 33 

Nová Bystřice v termínu od 6. 6. 2022 do 10. 6. 2022 

 

2. Cenová kalkulace cca žáků na osobu a den dospělých na osobu a den celkem Kč 

 Ubytování a strava 42 680 Kč 4 0 Kč 114 240 Kč  

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků 

a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 

 

3. Pobyt školy v objektu: den hodina strava začíná (končí) jídlem 

 nástup 6. 6. 2022 11.30 obědem 

 ukončení 10. 6. 2022 10.00 snídaní 

  

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího 

a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu 

s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární 

ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou 

potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy 

doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona 

č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je 

pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy 

a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen 

ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka 

bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako 

izolace pro nemocné. 

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Jindřich Slanina, Poliklinika Valašské 

Klobouky  

 

 Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 
 

PSČ  636 00  IČ: 48510661 Tel.:  548 426 012

 Komerční banka, a.s. Brno-město, číslo účtu: 19-5186500267/0100 

http://www.zskamenacky.cz  E-mail: sekretariat@zskamenacky.cz  
 

 

 

Čj. MZŠ 215/2022  

Brno dne 22. 3. 2022 

 

 

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4, dále jen objednatel, 

zastoupená Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy  

a 

dodavatel Penzion LADA, zastoupený Josefem Beckou,  

Becka servis s.r.o, Blato č.p. 31, 378 33 Nová Bystřice, IČO 07967586 DIC CZ07967586 

 

uzavírají spolu tuto 

 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP 
 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Penzion LADA, Blato č.p. 31, 378 33 

Nová Bystřice v termínu od 6. 6. 2022 do 10. 6. 2022 

 

2. Cenová kalkulace cca žáků na osobu a den dospělých na osobu a den celkem Kč 

 Ubytování a strava 42 680 Kč 4 0 Kč 114 240 Kč  

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků 

a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 

 

3. Pobyt školy v objektu: den hodina strava začíná (končí) jídlem 

 nástup 6. 6. 2022 11.30 obědem 

 ukončení 10. 6. 2022 10.00 snídaní 

  

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího 

a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu 

s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární 

ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou 

potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy 

doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona 

č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je 

pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy 

a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen 

ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka 

bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako 

izolace pro nemocné. 

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Jindřich Slanina, Poliklinika Valašské 

Klobouky  

g ' Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4

à PSČ 636 00 IČ: 48510661 T61; 548 426 012
Komerční banka, a.S. Bmo-město, číslo účtu: 19-5186500267/0100
http://WWW.zskamenacky.cz E-mail: sekretariat@zskamenacky.cz

Čj. MZŠ 215/2022
Brno dne 22. 3. 2022

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4, dále jen objednatel,
zastoupená Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy
a
dodavatel Penzion LADA, zastoupený Josefem Beckou,
Becka Servis s.r.o, Blato č.p. 31, 378 33 Nová Bystřice, IČO 07967586 DIC CZ07967586

uzavírají Spolu tuto

sMLoUvU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O zAJIŠTÉNÍ ŠVP

1. Dodavatel zajistí ubytování a Stravování v objektu Penzion LADA, Blato č.p. 31, 378 33
Nová Bystřice v termínu od 6. 6. 2022 do 10. 6. 2022

2. Cenová kalkulace cca žáků na osobu a den dospělých na osobu a den celkem Kč

Ubytování á strava 42 680 Kč 4 0 Kč 114 240 Kč
Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků
a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

3. Pobyt školy v objektu: den hodina strava začíná (končí) jídlem
nástup 6. 6. 2022 11.30 obědem
ukončení 10. 6. 2022 10.00 snídaní

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a stravovacího Zařízení a podmínky pro Zabezpečení výchovy á výuky v souladu
s vyhláškou č. 106/20018b, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární
ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou
potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy
doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona
č. 25 8/20008b. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je
pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy
a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen
ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka
bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako
izolace pro nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Jindřich Slanina, Poliklinika Valašské
Klobouky

 

 Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 
 

PSČ  636 00  IČ: 48510661 Tel.:  548 426 012

 Komerční banka, a.s. Brno-město, číslo účtu: 19-5186500267/0100 

http://www.zskamenacky.cz  E-mail: sekretariat@zskamenacky.cz  
 

 

 

Čj. MZŠ 215/2022  

Brno dne 22. 3. 2022 

 

 

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4, dále jen objednatel, 

zastoupená Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy  

a 

dodavatel Penzion LADA, zastoupený Josefem Beckou,  

Becka servis s.r.o, Blato č.p. 31, 378 33 Nová Bystřice, IČO 07967586 DIC CZ07967586 

 

uzavírají spolu tuto 

 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP 
 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Penzion LADA, Blato č.p. 31, 378 33 

Nová Bystřice v termínu od 6. 6. 2022 do 10. 6. 2022 

 

2. Cenová kalkulace cca žáků na osobu a den dospělých na osobu a den celkem Kč 

 Ubytování a strava 42 680 Kč 4 0 Kč 114 240 Kč  

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků 

a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 

 

3. Pobyt školy v objektu: den hodina strava začíná (končí) jídlem 

 nástup 6. 6. 2022 11.30 obědem 

 ukončení 10. 6. 2022 10.00 snídaní 

  

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího 

a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu 

s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární 

ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou 

potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy 

doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona 

č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je 

pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy 

a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen 

ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka 

bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako 

izolace pro nemocné. 

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Jindřich Slanina, Poliklinika Valašské 

Klobouky  

 

 Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 
 

PSČ  636 00  IČ: 48510661 Tel.:  548 426 012

 Komerční banka, a.s. Brno-město, číslo účtu: 19-5186500267/0100 

http://www.zskamenacky.cz  E-mail: sekretariat@zskamenacky.cz  
 

 

 

Čj. MZŠ 215/2022  

Brno dne 22. 3. 2022 

 

 

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4, dále jen objednatel, 

zastoupená Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy  

a 

dodavatel Penzion LADA, zastoupený Josefem Beckou,  

Becka servis s.r.o, Blato č.p. 31, 378 33 Nová Bystřice, IČO 07967586 DIC CZ07967586 

 

uzavírají spolu tuto 

 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP 
 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Penzion LADA, Blato č.p. 31, 378 33 

Nová Bystřice v termínu od 6. 6. 2022 do 10. 6. 2022 

 

2. Cenová kalkulace cca žáků na osobu a den dospělých na osobu a den celkem Kč 

 Ubytování a strava 42 680 Kč 4 0 Kč 114 240 Kč  

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků 

a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 

 

3. Pobyt školy v objektu: den hodina strava začíná (končí) jídlem 

 nástup 6. 6. 2022 11.30 obědem 

 ukončení 10. 6. 2022 10.00 snídaní 

  

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího 

a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu 

s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární 

ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou 

potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy 

doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona 

č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je 

pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy 

a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen 

ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka 

bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako 

izolace pro nemocné. 

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Jindřich Slanina, Poliklinika Valašské 

Klobouky  

g ' Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4

à PSČ 636 00 IČ: 48510661 T61; 548 426 012
Komerční banka, a.S. Bmo-město, číslo účtu: 19-5186500267/0100
http://WWW.zskamenacky.cz E-mail: sekretariat@zskamenacky.cz

Čj. MZŠ 215/2022
Brno dne 22. 3. 2022

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4, dále jen objednatel,
zastoupená Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy
a
dodavatel Penzion LADA, zastoupený Josefem Beckou,
Becka Servis s.r.o, Blato č.p. 31, 378 33 Nová Bystřice, IČO 07967586 DIC CZ07967586

uzavírají Spolu tuto

sMLoUvU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O zAJIŠTÉNÍ ŠVP

1. Dodavatel zajistí ubytování a Stravování v objektu Penzion LADA, Blato č.p. 31, 378 33
Nová Bystřice v termínu od 6. 6. 2022 do 10. 6. 2022

2. Cenová kalkulace cca žáků na osobu a den dospělých na osobu a den celkem Kč

Ubytování á strava 42 680 Kč 4 0 Kč 114 240 Kč
Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků
a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

3. Pobyt školy v objektu: den hodina strava začíná (končí) jídlem
nástup 6. 6. 2022 11.30 obědem
ukončení 10. 6. 2022 10.00 snídaní

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a stravovacího Zařízení a podmínky pro Zabezpečení výchovy á výuky v souladu
s vyhláškou č. 106/20018b, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární
ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou
potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy
doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona
č. 25 8/20008b. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je
pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy
a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen
ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka
bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako
izolace pro nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Jindřich Slanina, Poliklinika Valašské
Klobouky

g ' Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4

a' PSČ 636 00 IČ: 48510661 Tel.: 548 426 012
Komerční banka, as. Bmo-město, číslo účtu: 19-5186500267/0100
http://WWW.Zskamenacky.cZ E-mail: Sekretariat@Zskamenacky.cZ

Čj. MZŠ 215/2022
Brno dne 22. 3. 2022

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4, dále jen objednatel,
Zastoupená Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy
a
dodavatel Penzion LADA, zastoupený Josefem BeckOu,
Becka Servis s.r.o, Blato č.p. 31, 378 33 Nová Bystřice, IČO 07967586 DIC CZ07967586

uzavírají spolu tuto

SMLoUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ o zAJIŠTÉNÍ ŠVP

1. Dodavatel Zajistí ubytování a Stravování v objektu Penzion LADA, Blato č.p. 31, 378 33
Nová Bystřice v termínu od 6. 6. 2022 do 10. 6. 2022

2. Cenová kalkulace cca žáků na osobu a den dospělých na osobu a den celkem Kč

Ubytování a strava 42 680 Kč 4 0 Kč 114 240 Kč
Náklady na ubytování a Stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků
a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

3. Pobyt školy v objektu: den hodina strava Začíná (končí) jídlem
nástup 6. 6. 2022 11.30 obědem
ukončení 10. 6. 2022 10.00 snídaní

4. Dodavatel prohlašuje, Že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a Stravovacího Zařízení a podmínky pro Zabezpečení výchovy a výuky v souladu
s vyhláškou č. 106/20018b, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární
ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je Z vodovodu pro veřejnou
potřebu. Pokud je voda Získávána Z jiného Zdroje, dodavatel jako přílohu této Smlouvy
doloží protokol o kráceném roZboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 Zákona
č. 258/20008b. o ochraně veřejného Zdraví a Stanovisko hygienického orgánu, že voda je
pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje podmínky pro Zabezpečení výchovy
a výuky, Zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen
ubytovacími nebo restauračními službami pro ciZí osoby. Pro ubytování Zdravotníka
bude Zdarma vyčleněn Zvláštní pokoj, který bude Zároveň ošetřovnou a další pokoj jako
izolace pro nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Jindřich Slanina, Poliklinika Valašské
Klobouky

 

 Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 
 

PSČ  636 00  IČ: 48510661 Tel.:  548 426 012

 Komerční banka, a.s. Brno-město, číslo účtu: 19-5186500267/0100 

http://www.zskamenacky.cz  E-mail: sekretariat@zskamenacky.cz  
 

 

 

Čj. MZŠ 215/2022  

Brno dne 22. 3. 2022 

 

 

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4, dále jen objednatel, 

zastoupená Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy  

a 

dodavatel Penzion LADA, zastoupený Josefem Beckou,  

Becka servis s.r.o, Blato č.p. 31, 378 33 Nová Bystřice, IČO 07967586 DIC CZ07967586 

 

uzavírají spolu tuto 

 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP 
 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Penzion LADA, Blato č.p. 31, 378 33 

Nová Bystřice v termínu od 6. 6. 2022 do 10. 6. 2022 

 

2. Cenová kalkulace cca žáků na osobu a den dospělých na osobu a den celkem Kč 

 Ubytování a strava 42 680 Kč 4 0 Kč 114 240 Kč  

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků 

a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 

 

3. Pobyt školy v objektu: den hodina strava začíná (končí) jídlem 

 nástup 6. 6. 2022 11.30 obědem 

 ukončení 10. 6. 2022 10.00 snídaní 

  

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího 

a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu 

s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární 

ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou 

potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy 

doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona 

č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je 

pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy 

a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen 

ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka 

bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako 

izolace pro nemocné. 

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Jindřich Slanina, Poliklinika Valašské 

Klobouky  

 

 Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 
 

PSČ  636 00  IČ: 48510661 Tel.:  548 426 012

 Komerční banka, a.s. Brno-město, číslo účtu: 19-5186500267/0100 

http://www.zskamenacky.cz  E-mail: sekretariat@zskamenacky.cz  
 

 

 

Čj. MZŠ 215/2022  

Brno dne 22. 3. 2022 

 

 

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4, dále jen objednatel, 

zastoupená Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy  

a 

dodavatel Penzion LADA, zastoupený Josefem Beckou,  

Becka servis s.r.o, Blato č.p. 31, 378 33 Nová Bystřice, IČO 07967586 DIC CZ07967586 

 

uzavírají spolu tuto 

 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP 
 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Penzion LADA, Blato č.p. 31, 378 33 

Nová Bystřice v termínu od 6. 6. 2022 do 10. 6. 2022 

 

2. Cenová kalkulace cca žáků na osobu a den dospělých na osobu a den celkem Kč 

 Ubytování a strava 42 680 Kč 4 0 Kč 114 240 Kč  

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků 

a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 

 

3. Pobyt školy v objektu: den hodina strava začíná (končí) jídlem 

 nástup 6. 6. 2022 11.30 obědem 

 ukončení 10. 6. 2022 10.00 snídaní 

  

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího 

a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu 

s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární 

ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou 

potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy 

doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona 

č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je 

pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy 

a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen 

ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka 

bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako 

izolace pro nemocné. 

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Jindřich Slanina, Poliklinika Valašské 

Klobouky  

g ' Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4

à PSČ 636 00 IČ: 48510661 T61; 548 426 012
Komerční banka, a.S. Bmo-město, číslo účtu: 19-5186500267/0100
http://WWW.zskamenacky.cz E-mail: sekretariat@zskamenacky.cz

Čj. MZŠ 215/2022
Brno dne 22. 3. 2022

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4, dále jen objednatel,
zastoupená Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy
a
dodavatel Penzion LADA, zastoupený Josefem Beckou,
Becka Servis s.r.o, Blato č.p. 31, 378 33 Nová Bystřice, IČO 07967586 DIC CZ07967586

uzavírají Spolu tuto

sMLoUvU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O zAJIŠTÉNÍ ŠVP

1. Dodavatel zajistí ubytování a Stravování v objektu Penzion LADA, Blato č.p. 31, 378 33
Nová Bystřice v termínu od 6. 6. 2022 do 10. 6. 2022

2. Cenová kalkulace cca žáků na osobu a den dospělých na osobu a den celkem Kč

Ubytování á strava 42 680 Kč 4 0 Kč 114 240 Kč
Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků
a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

3. Pobyt školy v objektu: den hodina strava začíná (končí) jídlem
nástup 6. 6. 2022 11.30 obědem
ukončení 10. 6. 2022 10.00 snídaní

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a stravovacího Zařízení a podmínky pro Zabezpečení výchovy á výuky v souladu
s vyhláškou č. 106/20018b, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární
ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou
potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy
doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona
č. 25 8/20008b. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je
pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy
a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen
ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka
bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako
izolace pro nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Jindřich Slanina, Poliklinika Valašské
Klobouky

 

 Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 
 

PSČ  636 00  IČ: 48510661 Tel.:  548 426 012

 Komerční banka, a.s. Brno-město, číslo účtu: 19-5186500267/0100 

http://www.zskamenacky.cz  E-mail: sekretariat@zskamenacky.cz  
 

 

 

Čj. MZŠ 215/2022  

Brno dne 22. 3. 2022 

 

 

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4, dále jen objednatel, 

zastoupená Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy  

a 

dodavatel Penzion LADA, zastoupený Josefem Beckou,  

Becka servis s.r.o, Blato č.p. 31, 378 33 Nová Bystřice, IČO 07967586 DIC CZ07967586 

 

uzavírají spolu tuto 

 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP 
 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Penzion LADA, Blato č.p. 31, 378 33 

Nová Bystřice v termínu od 6. 6. 2022 do 10. 6. 2022 

 

2. Cenová kalkulace cca žáků na osobu a den dospělých na osobu a den celkem Kč 

 Ubytování a strava 42 680 Kč 4 0 Kč 114 240 Kč  

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků 

a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 

 

3. Pobyt školy v objektu: den hodina strava začíná (končí) jídlem 

 nástup 6. 6. 2022 11.30 obědem 

 ukončení 10. 6. 2022 10.00 snídaní 

  

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího 

a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu 

s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární 

ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou 

potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy 

doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona 

č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je 

pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy 

a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen 

ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka 

bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako 

izolace pro nemocné. 

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Jindřich Slanina, Poliklinika Valašské 

Klobouky  

 

 Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 
 

PSČ  636 00  IČ: 48510661 Tel.:  548 426 012

 Komerční banka, a.s. Brno-město, číslo účtu: 19-5186500267/0100 

http://www.zskamenacky.cz  E-mail: sekretariat@zskamenacky.cz  
 

 

 

Čj. MZŠ 215/2022  

Brno dne 22. 3. 2022 

 

 

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4, dále jen objednatel, 

zastoupená Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy  

a 

dodavatel Penzion LADA, zastoupený Josefem Beckou,  

Becka servis s.r.o, Blato č.p. 31, 378 33 Nová Bystřice, IČO 07967586 DIC CZ07967586 

 

uzavírají spolu tuto 

 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP 
 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Penzion LADA, Blato č.p. 31, 378 33 

Nová Bystřice v termínu od 6. 6. 2022 do 10. 6. 2022 

 

2. Cenová kalkulace cca žáků na osobu a den dospělých na osobu a den celkem Kč 

 Ubytování a strava 42 680 Kč 4 0 Kč 114 240 Kč  

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků 

a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 

 

3. Pobyt školy v objektu: den hodina strava začíná (končí) jídlem 

 nástup 6. 6. 2022 11.30 obědem 

 ukončení 10. 6. 2022 10.00 snídaní 

  

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího 

a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu 

s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární 

ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou 

potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy 

doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona 

č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je 

pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy 

a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen 

ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka 

bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako 

izolace pro nemocné. 

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Jindřich Slanina, Poliklinika Valašské 

Klobouky  

g ' Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4

à PSČ 636 00 IČ: 48510661 T61; 548 426 012
Komerční banka, a.S. Bmo-město, číslo účtu: 19-5186500267/0100
http://WWW.zskamenacky.cz E-mail: sekretariat@zskamenacky.cz

Čj. MZŠ 215/2022
Brno dne 22. 3. 2022

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4, dále jen objednatel,
zastoupená Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy
a
dodavatel Penzion LADA, zastoupený Josefem Beckou,
Becka Servis s.r.o, Blato č.p. 31, 378 33 Nová Bystřice, IČO 07967586 DIC CZ07967586

uzavírají Spolu tuto

sMLoUvU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O zAJIŠTÉNÍ ŠVP

1. Dodavatel zajistí ubytování a Stravování v objektu Penzion LADA, Blato č.p. 31, 378 33
Nová Bystřice v termínu od 6. 6. 2022 do 10. 6. 2022

2. Cenová kalkulace cca žáků na osobu a den dospělých na osobu a den celkem Kč

Ubytování á strava 42 680 Kč 4 0 Kč 114 240 Kč
Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků
a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

3. Pobyt školy v objektu: den hodina strava začíná (končí) jídlem
nástup 6. 6. 2022 11.30 obědem
ukončení 10. 6. 2022 10.00 snídaní

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a stravovacího Zařízení a podmínky pro Zabezpečení výchovy á výuky v souladu
s vyhláškou č. 106/20018b, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární
ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou
potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy
doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona
č. 25 8/20008b. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je
pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy
a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen
ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka
bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako
izolace pro nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Jindřich Slanina, Poliklinika Valašské
Klobouky

g ' Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4

a' PSČ 636 00 IČ: 48510661 Tel.: 548 426 012
Komerční banka, as. Bmo-město, číslo účtu: 19-5186500267/0100
http://WWW.Zskamenacky.cZ E-mail: Sekretariat@Zskamenacky.cZ

Čj. MZŠ 215/2022
Brno dne 22. 3. 2022

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4, dále jen objednatel,
Zastoupená Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy
a
dodavatel Penzion LADA, zastoupený Josefem BeckOu,
Becka Servis s.r.o, Blato č.p. 31, 378 33 Nová Bystřice, IČO 07967586 DIC CZ07967586

uzavírají spolu tuto

SMLoUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ o zAJIŠTÉNÍ ŠVP

1. Dodavatel Zajistí ubytování a Stravování v objektu Penzion LADA, Blato č.p. 31, 378 33
Nová Bystřice v termínu od 6. 6. 2022 do 10. 6. 2022

2. Cenová kalkulace cca žáků na osobu a den dospělých na osobu a den celkem Kč

Ubytování a strava 42 680 Kč 4 0 Kč 114 240 Kč
Náklady na ubytování a Stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků
a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

3. Pobyt školy v objektu: den hodina strava Začíná (končí) jídlem
nástup 6. 6. 2022 11.30 obědem
ukončení 10. 6. 2022 10.00 snídaní

4. Dodavatel prohlašuje, Že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a Stravovacího Zařízení a podmínky pro Zabezpečení výchovy a výuky v souladu
s vyhláškou č. 106/20018b, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární
ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je Z vodovodu pro veřejnou
potřebu. Pokud je voda Získávána Z jiného Zdroje, dodavatel jako přílohu této Smlouvy
doloží protokol o kráceném roZboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 Zákona
č. 258/20008b. o ochraně veřejného Zdraví a Stanovisko hygienického orgánu, že voda je
pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje podmínky pro Zabezpečení výchovy
a výuky, Zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen
ubytovacími nebo restauračními službami pro ciZí osoby. Pro ubytování Zdravotníka
bude Zdarma vyčleněn Zvláštní pokoj, který bude Zároveň ošetřovnou a další pokoj jako
izolace pro nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Jindřich Slanina, Poliklinika Valašské
Klobouky

g ' Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4

a' PSČ 636 00 IČ: 48510661 Tel.: 548 426 012
Komerční banka, a.S. Bmo-město, číslo účtu: 19-5186500267/0100
http://WWW.Zskamenacky.cZ E-mail: Sekretariat@Zskamenacky.cZ

Čj. MZŠ 215/2022
Brno dne 22. 3. 2022

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4, dále jen objednatel,
ZaStoupená Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy
a
dodavatel Penzion LADA, Zastoupený Josefem BeekOll,
Becka Servis s.r.o, Blato č.p. 31, 378 33 Nová Bystřice, IČO 07967586 DIC CZ07967586

uzavírají Spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ o ZAJIŠTĚNÍ ŠVP

1. Dodavatel zajistí ubytování a Stravování v objektu Penzion LADA, Blato č.p. 31, 378 33
Nová Bystřice v termínu od 6. 6. 2022 do 10. 6. 2022

2. Cenová kalkulace cca žáků na oSobu a den dospělých na oSobu a den celkem Kč

Ubytování a strava 42 680 Kč 4 0 Kč 114 240 Kč
Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle Skutečného počtu žáků
a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

3. Pobyt školy V objektu: den hodina Strava Začíná (končí) jídlem
nástup 6. 6. 2022 1 1.30 obědem
ukončení 10. 6. 2022 10.00 Snídaní

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a Výuky V Souladu
S Vyhláškou č. 106/2001Sb, dále Splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární
ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná Voda je Z Vodovodu pro Veřejnou
potřebu. Pokud je Voda Získávána Z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této Smlouvy
doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné Vody dle ustanovení §8 Zákona
č. 258/2000Sb. o ochraně Veřejného ZdraVí a Stanovisko hygienického orgánu, že Voda je
pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje podmínky pro Zabezpečení Výchovy
a Výuky, zejména dostatek VýukoVých místností. Pobyt školy V přírodě nebude narušen
ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování Zdravotníka
bude Zdarma Vyčleněn Zvláštní pokoj, který bude Zároveň ošetřovnou a další pokoj jako
izolace pro nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Jindřich Slanina, Poliklinika Valašské
Klobouky

http://www.zskamenacky.cz/


6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky 

na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) 

a po dohodě s vedoucím školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 

 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení 

objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem 

stravy. 

 

8. Dodavatel dále zajistí: místnost pro výuku nebo volný čas. 

 

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně do 14 dnů po doručení faktury škole. 

Záloha předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent předpokládané 

celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. 

 

10. Vedoucí školy v přírodě je Mgr. Petra Potfajová 

 

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Po podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami patří jeden originál dodavateli a jeden originál objednateli. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________   _______________________________ 

 dodavatel  Mgr. Martina Zavřelová 

            ředitelka školy (objednatel) 

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky 

na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) 

a po dohodě s vedoucím školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 

 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení 

objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem 

stravy. 

 

8. Dodavatel dále zajistí: místnost pro výuku nebo volný čas. 

 

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně do 14 dnů po doručení faktury škole. 

Záloha předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent předpokládané 

celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. 

 

10. Vedoucí školy v přírodě je Mgr. Petra Potfajová 

 

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Po podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami patří jeden originál dodavateli a jeden originál objednateli. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________   _______________________________ 

 dodavatel  Mgr. Martina Zavřelová 

            ředitelka školy (objednatel) 

6. Stravování účastníků školy V přírodě Zajistí dodavatel V souladu se Zvláštními nároky
na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, Zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim)
a po dohodě S vedoucím školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly Zařízení
objektu, které Souvisejí s poskytovanými službami, Zejména s přípravou a výdejem
stravy.

8. Dodavatel dále Zajistí: místnost pro výnıku nebo volný čas.

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně do l4 dnů po doručení faktury škole.
Záloha předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent předpokládané
celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávaj í.

10. Vedoucí školy v přírodě je Mgr. Petra Potfajová

ll. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Po podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami patří jeden originál dodavateli a jeden Originál objednateli.

dodavatel Mgr. Martina Zavřelová
ředitelka školy (objednatel)

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky 

na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) 

a po dohodě s vedoucím školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 

 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení 

objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem 

stravy. 

 

8. Dodavatel dále zajistí: místnost pro výuku nebo volný čas. 

 

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně do 14 dnů po doručení faktury škole. 

Záloha předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent předpokládané 

celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. 

 

10. Vedoucí školy v přírodě je Mgr. Petra Potfajová 

 

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Po podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami patří jeden originál dodavateli a jeden originál objednateli. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________   _______________________________ 

 dodavatel  Mgr. Martina Zavřelová 

            ředitelka školy (objednatel) 

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky 

na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) 

a po dohodě s vedoucím školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 

 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení 

objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem 

stravy. 

 

8. Dodavatel dále zajistí: místnost pro výuku nebo volný čas. 

 

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně do 14 dnů po doručení faktury škole. 

Záloha předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent předpokládané 

celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. 

 

10. Vedoucí školy v přírodě je Mgr. Petra Potfajová 

 

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Po podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami patří jeden originál dodavateli a jeden originál objednateli. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________   _______________________________ 

 dodavatel  Mgr. Martina Zavřelová 

            ředitelka školy (objednatel) 

6. Stravování účastníků školy V přírodě Zajistí dodavatel V souladu se Zvláštními nároky
na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, Zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim)
a po dohodě S vedoucím školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly Zařízení
objektu, které Souvisejí s poskytovanými službami, Zejména s přípravou a výdejem
stravy.

8. Dodavatel dále Zajistí: místnost pro výnıku nebo volný čas.

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně do l4 dnů po doručení faktury škole.
Záloha předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent předpokládané
celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávaj í.

10. Vedoucí školy v přírodě je Mgr. Petra Potfajová

ll. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Po podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami patří jeden originál dodavateli a jeden Originál objednateli.

dodavatel Mgr. Martina Zavřelová
ředitelka školy (objednatel)

Stravování účastníků školy V přírodě Zajistí dodavatel v souladu se Zvláštními nároky
na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, Zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim)
a po dohodě S vedoucím školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly Zařízení
objektu, které Souvisejí s poskytovanými službami, Zejména s přípravou a výdejem
stravy.

8. Dodavatel dále Zajistí: místnost pro výuku nebo volný čas.

9. Úhrada pobytu bude provedena beZhotovostně do l4 dnů po doručení faktury škole.
Záloha předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent předpokládané
celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.

10. Vedoucí školy v přírodě je Mgr. Petra Potfaj ová

ll. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. P0 podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami patří jeden originál dodavateli a jeden originál objednateli.

dodavatel Mgr. Martina Zavřelová
ředitelka školy (objednatel)

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky 

na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) 

a po dohodě s vedoucím školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 

 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení 

objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem 

stravy. 

 

8. Dodavatel dále zajistí: místnost pro výuku nebo volný čas. 

 

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně do 14 dnů po doručení faktury škole. 

Záloha předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent předpokládané 

celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. 

 

10. Vedoucí školy v přírodě je Mgr. Petra Potfajová 

 

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Po podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami patří jeden originál dodavateli a jeden originál objednateli. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________   _______________________________ 

 dodavatel  Mgr. Martina Zavřelová 

            ředitelka školy (objednatel) 

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky 

na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) 

a po dohodě s vedoucím školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 

 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení 

objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem 

stravy. 

 

8. Dodavatel dále zajistí: místnost pro výuku nebo volný čas. 

 

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně do 14 dnů po doručení faktury škole. 

Záloha předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent předpokládané 

celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. 

 

10. Vedoucí školy v přírodě je Mgr. Petra Potfajová 

 

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Po podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami patří jeden originál dodavateli a jeden originál objednateli. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________   _______________________________ 

 dodavatel  Mgr. Martina Zavřelová 

            ředitelka školy (objednatel) 

6. Stravování účastníků školy V přírodě Zajistí dodavatel V souladu se Zvláštními nároky
na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, Zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim)
a po dohodě S vedoucím školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly Zařízení
objektu, které Souvisejí s poskytovanými službami, Zejména s přípravou a výdejem
stravy.

8. Dodavatel dále Zajistí: místnost pro výnıku nebo volný čas.

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně do l4 dnů po doručení faktury škole.
Záloha předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent předpokládané
celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávaj í.

10. Vedoucí školy v přírodě je Mgr. Petra Potfajová

ll. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Po podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami patří jeden originál dodavateli a jeden Originál objednateli.

dodavatel Mgr. Martina Zavřelová
ředitelka školy (objednatel)

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky 

na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) 

a po dohodě s vedoucím školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 

 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení 

objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem 

stravy. 

 

8. Dodavatel dále zajistí: místnost pro výuku nebo volný čas. 

 

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně do 14 dnů po doručení faktury škole. 

Záloha předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent předpokládané 

celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. 

 

10. Vedoucí školy v přírodě je Mgr. Petra Potfajová 

 

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Po podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami patří jeden originál dodavateli a jeden originál objednateli. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________   _______________________________ 

 dodavatel  Mgr. Martina Zavřelová 

            ředitelka školy (objednatel) 

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky 

na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) 

a po dohodě s vedoucím školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 

 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení 

objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem 

stravy. 

 

8. Dodavatel dále zajistí: místnost pro výuku nebo volný čas. 

 

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně do 14 dnů po doručení faktury škole. 

Záloha předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent předpokládané 

celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. 

 

10. Vedoucí školy v přírodě je Mgr. Petra Potfajová 

 

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Po podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami patří jeden originál dodavateli a jeden originál objednateli. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________   _______________________________ 

 dodavatel  Mgr. Martina Zavřelová 

            ředitelka školy (objednatel) 

6. Stravování účastníků školy V přírodě Zajistí dodavatel V souladu se Zvláštními nároky
na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, Zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim)
a po dohodě S vedoucím školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly Zařízení
objektu, které Souvisejí s poskytovanými službami, Zejména s přípravou a výdejem
stravy.

8. Dodavatel dále Zajistí: místnost pro výnıku nebo volný čas.

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně do l4 dnů po doručení faktury škole.
Záloha předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent předpokládané
celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávaj í.

10. Vedoucí školy v přírodě je Mgr. Petra Potfajová

ll. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Po podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami patří jeden originál dodavateli a jeden Originál objednateli.

dodavatel Mgr. Martina Zavřelová
ředitelka školy (objednatel)

Stravování účastníků školy V přírodě Zajistí dodavatel v souladu se Zvláštními nároky
na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, Zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim)
a po dohodě S vedoucím školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly Zařízení
objektu, které Souvisejí s poskytovanými službami, Zejména s přípravou a výdejem
stravy.

8. Dodavatel dále Zajistí: místnost pro výuku nebo volný čas.

9. Úhrada pobytu bude provedena beZhotovostně do l4 dnů po doručení faktury škole.
Záloha předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent předpokládané
celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.

10. Vedoucí školy v přírodě je Mgr. Petra Potfaj ová

ll. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. P0 podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami patří jeden originál dodavateli a jeden originál objednateli.

dodavatel Mgr. Martina Zavřelová
ředitelka školy (objednatel)

6. Stravování účastníků školy V přírodě Zájistí dodavatel v souladu se Zvláštními nároky
na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, Zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim)
a po dohodě S vedoucím školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly Zařízení
objektu, které Souvisejí s poskytovanými Službami, Zejména s přípravou a výdejem
Stravy.

8. Dodavatel dále Zajistí: místnost pro výuku nebo volný čas.

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně do l4 dnů po doručení faktury škole.
Záloha předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent předpokládané
celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení S úhradou Se nesjednávají.

lO. Vedoucí školy v přírodě je Mgr. Petra Potfajová

ll. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. P0 podpisu Smlouvy oběma Smluvními
Stranami patří jeden Originál dodavateli a jeden originál objednateli.

dodavatel Mgr. Martina Zavřelová
ředitelka školy (objednatel)


